
ZARZĄDZENIE NR 69/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Bojanowo 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/81/19 Rady Miejksiej w Bojanowie z dnia 28 czerwca 
2019 roku w sprawie podjęcia inicjatywy pn. "Budżet Obywatelski" w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Bojanowo zmienionej Uchwałą Nr XI/86/19 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 23 sierpnia 2019 roku, zarządzam:

§ 1. Powołuję Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie:

1) Renata Jagodzik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

2) Alina Broniarz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

3) Bogumiła Woźniak - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

4) Czerwiński Waldemar - przedstawiciel Rady Miejskiej w Bojanowie,

5) Krzysztof Kurpisz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bojanowie,

6) Ewelina Zmuda - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bojanowie,

7) Patrycja Kubiak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bojanowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62D1DAF4-0A17-437B-8E69-45630E7E36A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z § 4 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Burmistrz powołuje komisję ds.Budżetu

Obywatelskiego w skład której wchodzi 4 członków Rady Miejskiej i 3 pracowników Urzędu

Miejskiego w Bojanowie.

Id: 62D1DAF4-0A17-437B-8E69-45630E7E36A6. Podpisany Strona 1




